PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE/da

Il Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra

VISTA: la legge 9 maggio 1989, n. 168, ed in particolare l'articolo 6 "Autonomia delle università", comma 1;

VISTA: la legge 30 dicembre 2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento nonché delega al governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" in particolare gli art. 18 comma 6 e 22;

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa emanato con decreto rettorale n. 2711 del 27 febbraio 2012:

VISTO: il Regolamento dell'Università di Pisa per le borse di ricerca, emanato con decreto rettorale n. 14954 del 29 novembre 2011 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO: il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra nr. 98 del 6 aprile 2023 con cui è stato emanato il bando per una borsa di ricerca di durata 6 mesi dal titolo "Analisi dei dati di sismicità indotta acquisiti con fibre ottiche (DAS)", per un importo pari a 6.000,00 euro lordo amministrazione, nell'ambito della convenzione conto terzi stipulata dal Dipartimento con la società Total Energies One Tech", responsabile scientifico dott. Francesco Grigoli:

ACCERTATA: la presenza di un mero errore materiale nel suddetto provvedimento nell'indicazione dell'orario dell'eventuale colloquio della suddetta selezione che si svolgerà il 26 aprile 2023;

RITENUTO OPPORTUNO: procedere alla correzione con l'indicazione delle ore 15;

DISPONE

E' rettificato l'orario dell'eventuale colloquio fissato per mercoledì 26 aprile 2023 alle ore 15 per il bando di cui alle premesse riportato nel provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze della Terra nr. 98 del 6 aprile 2023.

Il Direttore del Dipartimento Prof. Luca Pandolfi

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme connesse